

**ՀՀ տրանսպորտի, կապի և տեղեկատվական տեխնոլոգիաների
նախարարություն
Գնումների պլան
2018 թվական**

Պատվիրատուն ՀՀ տրանսպորտի, կապի և տեղեկատվական տեխնոլոգիաների նախարարություն						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)						
Ծրագիրը						
Անվանումը-Տեղեկատվական տեխնոլոգիաների ոլորտի խթանման ծառայություններ						
բաժին N 01 խումբ N 03 դաս N 02 ծրագիր-Ծրագրման և վիճակագրական ընդհանուր ծառայություններ						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի						
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձևը (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը (դրամ)	Քանակը	Ընդամենը գումարը (հազ.դրամ)
1	2	3	4	5	6	7
	Ապրանքներ	-	-	-	-	-
	Աշխատանքներ	-	-	-	-	-
	Ծառայություններ	-	-	-	-	4,908.0
72211139-1	համացանցային էջերի խմբագրման համակարգչային ծրագրային փաթեթների մշակման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	4,858,000.0	1	4,858.0
72411500-1	համացանցային էջերի հոսթինգի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	50,000.0	1	50.0
	Ընդամենը	-	-	-	-	4,908.0

Պատվիրատուն ՀՀ տրանսպորտի, կապի և տեղեկատվական տեխնոլոգիաների նախարարություն

(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)

Ծրագիրը

Անվանումը-Պետական նշանակության ավտոճանապարհների հիմնանորոգում

բաժին N 04 խումբ N 05 դաս N 01 ծրագիր-ճանապարհային տրանսպորտ

(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը (դրամ)	Քանակը	Ընդամենը գումարը (հազ.դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
	Ապրանքներ	-	-	-	-	-
	Աշխատանքներ	-	-	-	-	384,200.0
45231177-1	ճանապարհների վերանորոգման աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	384,200,000.0	1.0	384,200.0
	Ծառայություններ	-	-	-	-	113,937.2
71241200-1	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԲՄ	դրամ	105,620,000.0	1.0	105,620.0
71351540-1	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԲՄ	դրամ	6,012,000.0	1.0	6,012.0
98111140-1	հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	2,305,200.0	1.0	2,305.2
	Ընդամենը	-	-	-	-	498,137.2

Պատվիրատուն ՀՀ տրանսպորտի, կապի և տեղեկատվական տեխնոլոգիաների նախարարություն

(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)

Ծրագիրը

Անվանումը-Միջպետական և հանրապետական նշանակության ավտոճանապարհների ձմեռային պահպանում, ընթացիկ պահպանում և շահագործում

բաժին 04 խումբ 05 դաս 01 ծրագիր-Ճանապարհային տրանսպորտ

(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը (դրամ)	Քանակը	Ընդամենը գումարը (հազ.դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
	Ապրանքներ	-	-	-	-	-
	Աշխատանքներ	-	-	-	-	8,698,002.9
45231176-1	ճանապարհների պահպանման աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	1,975,950,420.0	1.0	1,975,950.4
45231176-2	ճանապարհների պահպանման աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	40,000,000.0	1.0	40,000.0
45231176-3	ճանապարհների վերանորոգման աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	150,312,923.0	1.0	150,312.9
45231176-4	ճանապարհների վերանորոգման աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	103,143,140.0	1.0	103,143.1
45231176-5	ճանապարհների վերանորոգման աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	6,428,596,517.0	1.0	6,428,596.5
	Ծառայություններ	-	-	-	-	-
	Ընդամենը	-	-	-	-	8,698,002.9

Պատվիրատուն ՀՀ տրանսպորտի, կապի և տեղեկատվական տեխնոլոգիաների նախարարություն

(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)

Ծրագիրը

Անվանումը-Տրանսպորտային օբյեկտների հիմնանորոգում

բաժին 04 խումբ 05 դաս 01 ծրագիր-Ճանապարհային տրանսպորտ

(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը (դրամ)	Քանակը	Ընդամենը գումարը (հազ.դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
	Ապրանքներ	-	-	-	-	-
	Աշխատանքներ	-	-	-	-	70,884.5
45221117-1	կամուրջների վերանորոգման շինարարական աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	70,884,500.0	1.0	70,884.5
	Ծառայություններ	-	-	-	-	10,643.0
71241200-1	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԲՄ	դրամ	8,800,000.0	1.0	8,800.0
71351540-1	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԲՄ	դրամ	1,417,700.0	1.0	1,417.7
98111140-1	հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	425,300.0	1.0	425.3
	Ընդամենը	-	-	-	-	81,527.5

Պատվիրատուն ՀՀ տրանսպորտի, կապի և տեղեկատվական տեխնոլոգիաների նախարարություն						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)						
Ծրագիրը						
Անվանումը-Հայաստանի Հանրապետությունում հսկիչ սարքերի (թվային տախոգրաֆի) համակարգի պահպանում (սպասարկում)						
բաժին N 04 խումբ N 05 դաս N 01 ծրագիր-Ճանապարհային տրանսպորտ						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի						
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձևը (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը (դրամ)	Քանակը	Ընդամենը գումարը (հազ.դրամ)
I	2	3	4	5	6	7
	Ապրանքներ	-	-	-	-	-
	Աշխատանքներ	-	-	-	-	-
	Ծառայություններ	-	-	-	-	15,478.8
50411170-1	ստուգող սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ԲՄ	դրամ	15,478,800.0	1.0	15,478.8
	Ընդամենը	-	-	-	-	15,478.8

Պատվիրատուն ՀՀ տրանսպորտի, կապի և տեղեկատվական տեխնոլոգիաների նախարարություն						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)						
Ծրագիրը						
Անվանումը-Գործադիր իշխանության, պետական կառավարման հանրապետական և տարածքային կառավարման մարմինների պահպանում						
Բաժին N04 խումբ N09 Դաս N01 ծրագիր-Տնտեսական հարաբերություններ (այլ դասերին չպատկանող)						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի						
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձևը (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը (դրամ)	Քանակը	Ընդամենը գումարը (հազ.դրամ)
I	2	3	4	5	6	7
	Ապրանքներ	-	-	-	-	13,999.9
09132100-1	բենզին, պրեմիում	ԳՀ	լիտր	420.0	8,000.0	3,360.0
09132200-1	բենզին, ռեգուլյար	ԳՀ	լիտր	400	13,600.0	5,440.0

Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը (դրամ)	Քանակը	Ընդամենը գումարը (հազ.դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
19641000-1	պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	ԳՅ	հատ	12.0	1,000.0	12.0
22211100-1	թերթեր	ՄԱ	դրամ	100,000.0	1.0	100.0
22451240-1	բլանկներ	ՄԱ	հատ	180.0	5000.0	900.0
30121460-1	տոներային քարտրիջներ	ԳՅ	հատ	2,200.0	150.0	330.0
30121460-2	տոներային քարտրիջներ	ԳՅ	հատ	3,200.0	40.0	128.0
30192121-1	գրիչ գնդիկավոր	ԳՅ	հատ	30.0	200.0	6.0
30192128-1	գրիչ գելային	ԳՅ	հատ	80.0	200.0	16.0
30192720-1	գծանշիչ	ԳՅ	հատ	150.0	22.0	3.3
30192730-1	կազմ, լամինացիայի թաղանթ, A4 ձևաչափի	ԳՅ	հատ	20.0	1,500.0	30.0
30192740-1	թուղթ զուևավոր, A4 ձևաչափի	ԳՅ	տուփ	2,200.0	3.0	6.6
30197112-1	կարիչի մետաղալարե կապեր, միջին	ԳՅ	տուփ	70.0	100.0	7.0
30197231-1	թղթապևակ,պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ԳՅ	հատ	10.0	3,000.0	30.0
30197232-1	թղթապևակ, արագակար, թղթյա	ԳՅ	հատ	60.0	300.0	18.0
30197631-1	թուղթ, A4 ֆորմատի 1/21x29.7/	ԳՅ	տուփ	1,500.0	745.0	1,117.5
30197633-1	թուղթ ֆաքսի, ժապավեն	ԳՅ	հատ	750.0	3.0	2.3
30199231-1	նամակի ծրար, A5 ձևաչափի	ԳՅ	հատ	20.0	22,000.0	440.0
30199232-1	ծրար, մեծ, A4 ձևաչափի համար	ԳՅ	հատ	35.0	500.0	17.5
30199420-1	թուղթ նշումների համար, սոսնձվածքով	ԳՅ	հատ	130.0	100.0	13.0
31442100-1	կուտակիչ մարտկոցներ	ԳՅ	հատ	39,000.0	1.0	39.0
31442100-2	կուտակիչ մարտկոցներ	ԳՅ	հատ	25,000.0	2.0	50.0
33761000-1	զուգարանի թուղթ,ռուլոնով	ԳՅ	հատ	100.0	3,000.0	300.0
34321291-1	պետհամարանիշների պատրաստում	ԳՅ	հատ	3,500.0	300.0	1,050.0
34351200-1	ավտոմեքենաների անիվներ	ԳՅ	հատ	50,000.0	4.0	200.0
39224341-1	աղբարկղ, պլաստմասե	ԳՅ	հատ	1,200.0	10.0	12.0
39263410-1	ամրակ, մետաղյա, փոքր	ԳՅ	տուփ	85.0	100.0	8.5
39299310-1	հայելի, շոջանակով	ԳՅ	հատ	9,450.0	4.0	37.8

Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը (դրամ)	Քանակը	Ընդամենը գումարը (հազ.դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
39713434-1	փոշեկուլ 3 հզորությունը՝ բարձր, ներծծման հզորությունը՝ բարձր	ԳՀ	հատ	50,000.0	3.0	150.0
39831100-1	լվացող նյութեր	ԳՀ	լիտր	700.0	200.0	140.0
39836000-1	ավել, սովորական	ԳՀ	հատ	650.0	30.0	19.5
42961310-1	գուգարանի թղթի դիսպենսերներ	ԳՀ	հատ	2,000.0	8.0	16.0
	Աշխատանքներ	-	-	-	-	-
	Ծառայություններ	-	-	-	-	48,473.5
48441300-1	հաշվապահական համակարգչային ծրագրային փաթեթներ	ՄԱ	դրամ	180,000.0	1.0	180.0
48761100-1	հակավիրուսային համակարգչային ծրագրային փաթեթներ	ԳՀ	դրամ	660,000.0	1.0	660.0
50111130-1	ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	600,000.0	1.0	600.0
50111170-1	ավտոմեքենանարեի պահպանման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1,100,000.0	1.0	1,100.0
50311120-1	համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	789,700.0	1.0	789.7
50751100-1	վերելակների վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	900,000.0	1.0	900.0
64111200-1	փոստային ծառայություններ՝ կապված նամակների հետ	ՄԱ	դրամ	300,000.0	1.0	300.0
64211110-1	տեղային հեռախոսային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	7,331,100.0	1.0	7,331.1
64211130-1	բջջային հեռախոսների ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	500,000.0	1.0	500.0
64211130-2	բջջային հեռախոսների ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	500,000.0	1.0	500.0

Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը (դրամ)	Քանակը	Ընդամենը գումարը (հազ.դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
65111100-1	խմելու ջրի բաշխում	ՄԱ	դրամ	216,100.0	1.0	216.1
65311100-1	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ	18,113,800.0	1.0	18,113.8
66511170-1	փոխադրամիջոցների հետ կապված ապահովագրական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	760,000.0	1.0	760.0
70221100-1	ոչ բնակելի անշարժ գույքի վարձակալության կամ լիզինգի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	3,000,000.0	1.0	3,000.0
71631140-1	շենքերի տեխնիկական ստուգման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	900,000.0	1.0	900.0
72211176-1	աշխատաժամանակի հաշվարկի կամ մարդկային ռեսուրսների կառավարման համակարգչային ծրագրային փաթեթների մշակման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	185,000.0	1.0	185.0
79111200-1	ներկայացուցչական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1,350,000.0	1.0	1,350.0
79221300-1	մաքսային միջնորդի (բրոքեր) ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	150,000.0	1.0	150.0
79811100-1	թվային տպագրության ծառայություններ	ԲՄ	դրամ	2,000,000.0	1.0	2,000.0
79821200-1	այլ պոլիգրաֆիական արտադրանքի տպագրման ծառայություններ	ԳՀ	հատ	250.0	5,500.0	1,375.0
79821200-2	այլ պոլիգրաֆիական արտադրանքի տպագրման ծառայություններ	ԳՀ	հատ	1,500.0	300.0	450.0
79821200-3	այլ պոլիգրաֆիական արտադրանքի տպագրման ծառայություններ	ԳՀ	հատ	40.0	7,000.0	280.0

Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը (դրամ)	Քանակը	Ընդամենը գումարը (հազ.դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
79821200-4	այլ պոլիգրաֆիական արտադրանքի տպագրման ծառայություններ	ԳՀ	հատ	1,500.0	200.0	300.0
79821200-5	այլ պոլիգրաֆիական արտադրանքի տպագրման ծառայություններ	ԳՀ	հատ	500.0	200.0	100.0
79821200-6	այլ պոլիգրաֆիական արտադրանքի տպագրման ծառայություններ	ԳՀ	հատ	45.0	6,000.0	270.0
79821200-7	այլ պոլիգրաֆիական արտադրանքի տպագրման ծառայություններ	ԳՀ	հատ	500.0	200.0	100.0
79821200-8	այլ պոլիգրաֆիական արտադրանքի տպագրման ծառայություններ	ԳՀ	հատ	40.0	5,000.0	200.0
79821200-9	այլ պոլիգրաֆիական արտադրանքի տպագրման ծառայություններ	ԳՀ	հատ	1,500.0	500.0	750.0
79821200-10	այլ պոլիգրաֆիական արտադրանքի տպագրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	2,000,000.0	1.0	2,000.0
79821200-11	այլ պոլիգրաֆիական արտադրանքի տպագրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1,000,000.0	1.0	1,000.0
79821200-12	այլ պոլիգրաֆիական արտադրանքի տպագրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	387,000.0	1.0	387.0
79821200-13	այլ պոլիգրաֆիական արտադրանքի տպագրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	600,000.0	1.0	600.0

Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը (դրամ)	Քանակը	Ընդամենը գումարը (հազ.դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը					
79991160-1	արհիվացման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	300,000.0	1.0	300.0
90911100-1	բնակտարածությունների մաքրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	390,000.0	1.0	390.0
90921100-1	ախտահանման և մակաբույծների ոչնչացման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	35,800.0	1.0	35.8
92411100-1	թերթերին բաժանորդագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	100,000.0	1.0	100.0
92421100-1	թերթերում հայտարարությունների տպագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	300,000.0	1.0	300.0
Ընդամենը		-	-	-	-	62,473.4